
Zarządzenie Nr 25/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji sprzętu 

komputerowego będącego na stanie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 173 ze zm.), w art. 3 ust. 1 pkt 15, art. 4 ust. 3 pkt 6 i 

ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U.  z 2021 r. 

poz. 217 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych  

tj.  sprzętu komputerowego, będących na stanie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Słupi, 

w następującym składzie: 

1) Mariusz Trepka - Przewodniczący Komisji, 

2) Zbigniew Siennicki - Członek Komisji, 

3) Daniel Binkowski - Członek Komisji 

- zwaną dalej „Komisją”.  

 

§2 

1. Komisja dokona oceny przydatności zużytego sprzętu komputerowego , który podlega 

likwidacji i sporządzi druk likwidacji środka trwałego LT/przedmiotu nietrwałego LN. 

2. Składniki majątku wymienionego w ust. 1, który można będzie uznać za zużyty musi 

odpowiadać przynajmniej jednej z poniższych przesłanek:  

1) posiada wady lub uszkodzenia, których naprawa przewyższa jego wartość i jest  

nieopłacalna, 

2) całkowicie utracił wartość użytkową, 

3) jest technicznie przestarzały, nie nadaje się do współpracy ze sprzętem 

używanym w Urzędzie, a przystosowanie go byłoby technicznie i ekonomicznie 

nieuzasadnione.  

§3 

Rozpoczęcie prac Komisji ustala się na dzień 10.02.2021 r., a jej zakończenie na 

dzień 20.02.2021 r. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


